[image: Копия Герб со штриховкой]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  21.09.2023										№ 28-П

О награждении

Руководствуясь Положением о наградах и почетном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями на 29.06.2022 № 169-VII), постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с юбилеем со дня рождения Подгорного Василия Васильевича, водителя автомобиля муниципального казенного учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика».
2. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за добросовестный труд, высокие показатели и в связи с празднованием Дня автомобилиста:
Гайфуллина Рима Рамиловича, машиниста крана автомобильного ООО «Транс Услуги Универсал»;
Занина Михаила Валерьевича, машиниста крана автомобильного ООО «Транс Услуги Универсал»;
Разетдинова Рамзиля Авхадиевича, машиниста крана автомобильного ООО «Транс Услуги Универсал».
3. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

М.М. Миннигулов

Додух Татьяна Александрова
Юрисконсульт организационно-правового
отдела аппарата Думы города
22 05 65, 22 05 75
image1.jpeg